
ZARZĄDZENIE Nr 44/2018 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 17 maja 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2018 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2017 roku,  poz. 1875) i art. 257  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz.2077) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 34.818,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 34.818,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 
 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 34.818,00 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące 34.818,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      
§ 3 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 
 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    33.472.876,57 zł 
 dochody bieżące:          31.393.811,47 zł 
 dochody majątkowe:           2.079.065,10 zł 

 

 2. Po stronie wydatków    45.296.589,65 zł 
 wydatki bieżące:           29.916.370,53 zł 
 wydatki majątkowe:          15.380.219,12zł 

 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 
 
 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy ogólne 

i celowe" o kwotę 20.000,00 zł, rozwiązując rezerwę celową przeznaczoną na sfinansowanie wydatków 
związanych z inicjatywami lokalnymi, jednocześnie zwiększając plan wydatków w: 

*dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75495  "Pozostała 
działalność" o kwotę 3.700,00 zł, w tym: 

   *kwotę 2.000,00 zł przeznaczono na organizacje pikniku pn. "Kręci mnie 
bezpieczeństwo" - wnioskodawca Ochotnicza Straż Pożarna w Gryfowie Śląskim, 

   *kwotę 1.700,00 zł przeznaczono na organizację obchodów 70-lecia Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Rząsinach i biegu OCR Run 4 Fire - wnioskodawca Ochotnicza Straż 
Pożarna w Rząsinach, 

*dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 92105 "Pozostałe zadania w zakresie 
kultury" o kwotę 9.000,00 zł, w tym: 

   *kwotę 1.500,00 zł przeznaczono na organizację obchodów setnej rocznicy 
niepodległości Polski - wnioskodawca Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rząsiny, 

   *kwotę 2.000,00 zł przeznaczono na warsztaty pn. "Powrót do korzeni poprzez warsztaty 
browarnicze" - wnioskodawca Agnieszka Zdrojewska, Grzegorz Kołodziej, Grzegorz 
Piejko, Jacek Trojanowski,  

   *kwotę 2.000,00 zł przeznaczono na ogrodzenie placu zabaw oraz na konserwację 
zamontowanego na placu sprzętu - wnioskodawca Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa 
KRZEW - Krzewie Wielkie, 

   *kwotę 1.500,00 zł przeznaczono na organizację festynu z okazji Dnia Dziecka - 
wnioskodawca Barbara Pasiak, Justyna Wesołowska, Jerzy Pasiak, 

   *kwotę 2.000,00 zł przeznaczono na organizację imprezy pn. "Dzień Dziecka o Niebo 
Lepiej - podniebna reklama Święta Miasta" - wnioskodawca Stowarzyszenie Przyjaciel 
Gryfowskiej Szkoły Podstawowej, 

*dziale 926 "Kultura fizyczna", rozdział 92605 "Zadania w zakresie kultury fizycznej" o kwotę 4.000,00 
zł, w tym: 

   *kwotę 2.500,00 zł przeznaczono na organizację dwudniowej imprezy sportowej "Cross 

Gryfitów" - wnioskodawca Stowarzyszenie Aktywny Gryfów "Cross Gryfitów", 
   *kwotę 1.500,00 zł przeznaczono na organizację Turnieju Tenisa Stołowego - 

wnioskodawca Rada Gminna Ludowe Zespoły Sportowe, 
*dziale 926 "Kultura fizyczna", rozdział 92695 "Pozostała działalność" o kwotę 3.300,00 zł, w tym: 

   *kwotę 2.000,00 zł przeznaczono na rozwój oferty turystycznej "Proszówka Wioska 
Gryfa" - wnioskodawca Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Proszówka, 

   *kwotę 1.300,00 zł przeznaczono na organizację obozu skautingowego - wnioskodawca 
SHK "Zawisza". 

 
 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80103 
"Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" o kwotę 736,00 zł, tytułem zwiększenia dotacji 
celowej na realizację zadań własnych z zakresu wychowania przedszkolnego w 2018 roku. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.22.5.2018 z dnia 24 kwietnia 2018 roku. 

 
 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80104 
"Przedszkola" o kwotę 31.342,00 zł, tytułem zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań własnych z 
zakresu wychowania przedszkolnego w 2018 roku. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.22.5.2018 z dnia 24 kwietnia 2018 roku. 

 
  Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80149 
"Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego" o kwotę 2.740,00 zł, tytułem zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań własnych 
z zakresu wychowania przedszkolnego w 2018 roku. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.22.5.2018 z dnia 24 kwietnia 2018 roku. 
 
Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach tego samego 

działu. 
 
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 


